
Zarządzenie Nr 1379(388)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 roku

uchylające  zarządzenie  w  sprawie  przyznania  dotacji  na  realizację  zadania  

publicznego Gminy Piła w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), zarządzam, co

następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 1372(381)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 24 listopada

2021 roku w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Piła w 2021

roku  pn.  „Dokarmianie  kotów  wolno  żyjących  w  ekosystemie  miasta  Piły”,  przyznanej

Fundacji Miluszków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły (www.bip.pila.pl), na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej Miasta Piły (www.pila.pl). 

            
PREZYDENT MIASTA PIŁY

    (-) dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1379(388)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 roku 

    uchylające zarządzenie w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego

Gminy Piła w 2021 roku 

Fundacja Miluszków pismem z dnia 25 listopada 2021 r. wycofała ofertę złożoną  

8 listopada 2021 r. na realizację zadania publicznego Gminy Piła w 2021 r.

Biorąc pod uwagę powyższe,  uzasadnionym jest  uchylić  Zarządzenie w sprawie  

przyznania dotacji w kwocie 8.000,00 zł dla Fundacji Miluszków.

      Z-ca DYREKTORA
Wydziału Gospodarki

     Komunalnej i Mieszkaniowej
                    (-) Lidia Plewa


